
 

 

ZARZĄDZENIE NR 174.2014 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie § 13 uchwały nr 29.172.2013 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2013 roku  

w sprawie budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 8 512 228 zł: 

a) dochody bieżące – 4 785 266 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 649 956 zł, 

b) dochody majątkowe – 3 726 962 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 9 666 448 zł: 

a) wydatki bieżące – 4 773 780 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 649 956 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4 892 668 zł. 

3. Dochody w wysokości 88 000 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 

obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie). 

4. Deficyt budżetowy w kwocie 1 242 220 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 

 1 211 486 zł oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 

gminy wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 30 734 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.   

Wójt Gminy 

Leon Małaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2014 r.

Poz. 2439



Załącznik do zarządzenia nr 174.2014 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 maja 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2439



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2439



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2439


		2014-07-01T14:37:16+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




